[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

_____________ 2014 г.

                № ______
ст.Кавказская
Об утверждении пункта проведения аттестации

педагогических работников образовательных организаций
С целью обеспечения качественного проведения всестороннего анализа профессиональной деятельности педагогических работников образовательных организаций муниципального образования Кавказский район, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить пункт проведения аттестации педагогических работников – МБОУ СОШ №12 им.А.С.Пушкина  (ст.Кавказская, ул.Р.Люксембург, 164).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                        С.Г.Демченко